
 

strana 1 z 4 

 

U S N E S E N Í 
Zastupitelstva Městské části Praha – Běchovice 

číslo 059/10/16 
ze dne 3.2.2016 

 
k návrhu na schválení programu 10. zasedání ZMČ Praha – Běchovice  

 

Zastupitelstvo MČ Praha – Běchovice 

 

I. SCHVALUJE 
a) program 10. zasedání ZMČ 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Zastupitelstva Městské části Praha – Běchovice 

číslo 060/10/16 
ze dne 3.2.2016 

 

k návrhu rozpočtu MČ Praha – Běchovice na rok 2016, finančního plánu hospodářské 

činnosti MČ Praha – Běchovice na rok 2016 a rozpočtového výhledu MČ Praha – 

Běchovice do roku 2021 

 
Zastupitelstvo MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o schválení rozpočtu HMP dne 17.12.2015 včetně dotačních vztahů 

k městským částem 

b) informaci o zveřejnění rozpočtu MČ Praha – Běchovice na rok 2016 v období od 
18.1.2016 do 2.2.2016 

c) informaci o projednání návrhu rozpočtu ve Finančním výboru dne 1.2.2016  

 

II. SCHVALUJE 

a) rozpočet MČ Praha - Běchovice na rok 2016 dle přílohy č. 1, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení  

 objem očekávaných příjmů ve výši  24 291 tis. Kč 

 objem očekávaných výdajů ve výši  24 291 tis. Kč 
 

b) finanční plán hospodářské činnosti MČ Praha - Běchovice pro rok 2016 dle přílohy 

č. 2, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

 

c) rozpočtový výhled MČ Praha - Běchovice do roku 2021 dle přílohy č. 3, která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 



 

strana 2 z 4 

 
U S N E S E N Í 

Zastupitelstva Městské části Praha – Běchovice 
číslo 061/10/16 

ze dne 3.2.2016 
 

k návrhu na zrušení příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Běchovice 

 

Zastupitelstvo MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh na zrušení příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Běchovice, se 

sídlem Praha – Běchovice, Za Poštovskou zahradou 557, PSČ 19011, IČ 86596098, 

a to ke dni 30.6.2016 v návaznosti na přechod činnosti na zapsaný ústav Sociální 

služby Běchovice od 1.1.2016  

b) usnesení RMČ č. 10/034/16 ze dne 13.1.2016 
 

II. SCHVALUJE 

a) zrušení příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Běchovice, se sídlem 

Praha – Běchovice, Za Poštovskou zahradou 557, PSČ 19011, IČ 86596098, a to 

ke dni 30.6.2016 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit zastupitelstvu zprávu o výsledku hospodaření Centra 

sociálních služeb Běchovice k 30.6.2016 na základě konečné účetní závěrky 

                 Termín:   14.9.2016 

b) tajemnici ÚMČ zajistit výmaz organizace Centrum sociálních služeb Běchovice, se 
sídlem Praha – Běchovice, Za Poštovskou zahradou 557, PSČ 19011, IČ 86596098 

z příslušných rejstříků 

                 Termín:   31.8.2016 

    

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 
U S N E S E N Í 

Zastupitelstva Městské části Praha – Běchovice 

číslo 062/10/16 
ze dne 3.2.2016 

 

k návrhu Zásad pro nakládání s finančními prostředky z prodeje nemovitostí 

 
Zastupitelstvo MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh Zásad pro nakládání s finančními prostředky z prodeje nemovitostí 

b) usnesení RMČ č. 4/034/16 ze dne 13.1.2016 
 

II. SCHVALUJE 

a) Zásady pro nakládání s finančními prostředky z prodeje nemovitostí dle 

předloženého návrhu s tím, že se zásady nepoužijí u výnosů menších než 100 tis. 

Kč 

 
III. POVĚŘUJE 

a) starostu vydáním Zásad pro nakládání s finančními prostředky z prodeje 

nemovitostí  



 

strana 3 z 4 

Termín:    10.2.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Zastupitelstva Městské části Praha – Běchovice 
číslo 63/10/16 
ze dne 3.2.2016 

 

k návrhu na poskytnutí dotací v rámci Programu podpory kultury a sportu na území MČ 

Praha – Běchovice pro rok 2016 (Grantový program) 
 

Zastupitelstvo MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) projednání doručených žádostí v rámci Grantového programu na rok 2016 v Radě 
MČ Praha – Běchovice  

b) informaci, že všechny vyhodnocené žádosti splňovaly požadované náležitosti 

c) Usnesení RMČ č. 3/035/16 ze dne 27.1.2016 
 

II. SCHVALUJE 

a) poskytnutím dotací v rámci Grantového programu z rozpočtu MČ na rok 2016 v 
souladu s tabulkou v příloze č. 1 tohoto usnesení v celkové výši 164 500,- Kč 

 

III. UKLÁDÁ 

a) tajemnici komise pro výchovu a vzdělávání seznámit žadatele o poskytnutí dotací s 

výsledky projednání ZMČ a vyzvat je k uzavření veřejnoprávních smluv 
Termín:    10.2.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Zastupitelstva Městské části Praha – Běchovice 

číslo 064/10/16 

ze dne 3.2.2016 
 

k návrhu na vyjádření k žádosti manželů Kropáčkových o změnu Územního plánu 

hl.m.Prahy u pozemku parc. č. 132/5 v k.ú. Běchovice 

 

Zastupitelstvo MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost manželů Aleny a Petra Kropáčkových, bytem V Okálech 518, Praha - 

Běchovice, o změnu Územního plánu hl.m.Prahy u pozemku parc. č. 132/5 v k.ú. 

Běchovice, v jejich vlastnictví, ze současného zařazení v kategorii „sady, zahrady, 

vinice” na zastavitelnou plochu 

b) upozornění Komise pro rozvoj MČ, dopravu a výstavbu na nesoulad předloženého 
požadavku žadatelů se zpracovanou urbanistickou studií rozvoje MČ, jako 

základního dokumentu MČ pro změnu územního plánu 

c) usnesení RMČ 15/035/16 ze dne 27.1.2016 

       



 

strana 4 z 4 

II. NESOUHLASÍ 

a) s pořízením změny územního plánu u pozemku parc. č.  132/5 v k.ú. Běchovice 

na zastavitelný pozemek z důvodu nesouladu s urbanistickou studií rozvoje MČ 
Praha - Běchovice 

 

III. UKLÁDÁ   

a) ÚMČ - vedoucímu OESM postoupit podnět na změnu ÚP spolu s vyjádřením MČ 

Praha – Běchovice příslušnému odboru MHMP k projednání v orgánech hl. m. 

Prahy 
b) zaslat usnesení žadatelům 

Termín:   12.2.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 


